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Gerne helfe ich Ihnen dabei, einen Online-Marketing-Text fir einen Strahler zu erstellen. Unsere Strahler bestehen aus goldfarben gebiirstetem Metall und
sind mit 2 GU10-Fassungen ausgestattet. Bitte beachten Sie, dass das Leuchtmittel nicht im Lieferumfang enthalten ist. Sie bendtigen 2 GU10-
Leuchtmittel mit einer Leistung von 35 Watt und einer Spannung von 230 Volt. Unsere Strahler sind ein echter Hingucker und werden in jedem Raum zum
Highlight. Mit ihrer einzigartigen Kombination aus modernem Design und hochwertigen Materialien werden sie garantiert zum Blickfang in lnrem Zuhause.

Technische Daten:

Strahler Metall goldfarben gebiirstet, Metall goldfarben gebiirstet, LxBxH: 260x60x120mm, exkl. 2x GU10 35W 230V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:
EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Nein

2

GU10
35,00 Watt
230,00 Volt

10705K

120 mm
60 mm
260 mm

Metall; Metall; ; ; ; Metall

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

goldfarben gebiirstet; goldfarben gebiirstet; ; ; ;

1
1P20

21.03.2024

8 Stk.
130x70x270 mm
285x275x300 mm
0,48 kg

0,58 kg



